令和 3 年 9 月 12 日

会員並びに保護者の皆様

                         埼玉スウィンスイミングスクール加須校

緊急事態宣言発令（9月 30 日まで延長）に伴う

営業時間の短縮と観覧中止等について

 日頃より、当施設をご愛顧いただき有難うございます。

１９都道府県に対して緊急事態宣言の延長が決まりました。

つきましては当施設は、平日の営業時間を午後９時までに変更させていただきます。

（土日は今まで通りとなります）

観覧につきましては中止とさせていただき、新入会・体験の保護者のみとさせてい

ただきます。 特に入館時の保護者の観覧は帰宅する生徒と重なり混雑が起きており

ます。お子様がプール室に入場後は速やかに退室していただきますようご協力をお願

いいたします。家族関係者の発熱等には十分注意をして頂き、入館時の手指の消毒、

マスクの着用、会話をご遠慮していただき、駐車場及び通路での飲食・会話をお控え

いただくようお願い申し上げます。

ご不便をおかけ致しますが、ご理解の上ご協力をお願いいたします。

【営業時間の短縮期間】

9月 13日（月） ～ 9月 28日（火）   平日 午後９時まで

【時間変更となるクラス・コース】

フリーコースは午後 9時以降中止とさせていただきます。

【フリーコース 利用コース】

平日 午後 8時から ペースクロック側 １コース・２コース

 午後 8時 30分～9時００分 全コース（1 コース～8コース）